[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.11.2010 г.                                                                             № 23
      г.Починок

«О создании  постоянных
комиссий  Совета депутатов
Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской  области»

На основании ст.16  Регламента Совета депутатов Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской  области
        Совет депутатов Починковского городского  поселения  Починковского района Смоленской  области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Создать  постоянную комиссию Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской  области по бюджету, финансовой и налоговой политике , по вопросам муниципального имущества в  составе:
    1) Г.Г.Капитоненковой             председатель
    2) Л.Г.Андреевой
    3) И.А.Цуренковой
2. Создать постоянную комиссию Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской  области по социальным и жилищным вопросам, озеленению и экологии в  составе:
     1) С.А.Давыдова                           председатель
     2) М.Ю.Петрова
     3) А.Б.Тарасенкова

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области	                           С.Э Петровская

image1.png